
宿泊・旅行券を使った代金前払いのイメージ

宿泊・旅行券
購入時

宿泊以降

旅行者 都道府県

旅行者 都道府県

宿泊施設

宿泊施設

前払分を除く残金の精算

購入代金（前払分）

宿泊・旅行券

宿泊・旅行券使用
宿泊・旅行券精算申請

5,000円

10,000円分

10,000円分

10,000円分

5,000円 5,000円
補助金

国

※あくまで一つの例であり、必ずしも以下の仕組みを利用する必要はございません。

例：１万円の宿泊・旅行代金に5千円の割引を行う場合
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